



Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - *Rozvoj existujúceho MSP*

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Vecný popis výdavku (súčasťou popisu výdavku musí byť informácia, či daná položka obsahuje/neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky a v prípade relevantnosti identifikácia výšky výdavkov súvisiacich s obstaraním predmetu zákazky)
<i>Výdavky na nákup nového dlhodobého majetku, ktorý bude využívaný na produkciu produktu žiadateľa</i>						
<i>Hardware - Server</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	20 000,00	20 000,00	GPU Server (pre GPU-accelerated computing) - urýchlenie analytických a inžinierskych aplikácií - pre WinDoors aplikácie. Znižuje nároky na výpočet - náročné časti aplikácie na GPU, zatiaľ čo zvyšok kódu stále beží na CPU. , Min. tech. špecifikácia: * CPU: 2x alebo výkonová kompatibilná alternatíva * RAM: 256GB (8x 32GB DDR4 ECC Registered)* HDD: 4x 960GB SSD SM863* Network cards: 2x 10Gbps Ethernet Dualport* Power supply: 4x 2000W* Support: 3y NBD on-site* GPU cards: 4x prip. výkonová kompatibilná alternatíva. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov.
<i>Hardware- počítač - pracovná stanica</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,0	1 500,00	4 500,00	1x pre jedného zamestnanca, 1x pre druhého zamestnanca a 1 x pre serverovnu. Pracovný notebook , min. tech. špecifikácia : 4 jadrový 64 bit procesor (2,70-3,50GHz) (BNCH-5249b) 14,0" FHD 1920x1080px Matný IPS LED LCD, 8GB DDR4 2400MHz, SSD 500GB, dedikované graf. karta 2GB, WiFi / BT 4.1 / USB 2.0 / USB 3.0 / HDMI / s DVD, platforma 64-bit (SK+EN) alebo kompatibilná. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov.
<i>Hardware - Monitor</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,0	350,00	2 100,00	2 x pre jedného zamestnanca, 2x pre druhého zamestnanca a 2 x pre serverovnu. Externý monitor pre podporu práce na viacerých obrazovkách, Min. tech. špecifikácia : LCD monitor LED, IPS panel, čierny, 16:10, 1000:1, 300 cd/m2, 8 ms, 1920 x 1200 FullHD, TCO, 2x HDMI, Mini DisplayPort, DisplayPort, Audio line out, USB Hub, pivot, tenký rámik. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov.

Hardware - Záloha Backup storage	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,0	1 250,00	2 500,00	Backup storage pre archiváciu užívateľských dát aplikácií WinDoors a WinDoors CMS, min. tech. špecifikácia : solid-state drive SSD, Solid state drive - internal 2TB, 3D Vertical NAND (3D V-NAND) memory NAND Flash Memory Type Triple-level cell (TLC), SATA 3.0 (also called "6Gbps SATA"), Encryption Algorithm 256-bit AES, Form Factor 2.5" , Data Transfer Rate 600 MBps, Buffer Size 2 GB, Hardware Full Disk Encryption (FDE), TRIM support, DevSleep mode, 3D V-NAND Technology, TurboWrite Technology, Low Power DDR2 SDRAM Cache, MHX Controller , S.M.A.R.T., 256-bit AES, IEEE 1667. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov.
Hardware - Multifunkčné zariadenie - tlačiareň, fax, scan	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	1 000,00	1 000,00	Multifunkčné zariadenie pre podporu vývoja softwaru, min. tech. špecifikácia : farebná laserové, Fax: áno, farebná tlač: áno, Rozhranie: Vysokorychlostné USB 2.0, 10BASE-T/100BASE-TX, 2 x USB pamäťový otvor, Rýchlosť tlače A4 čb/farebne: 21 strán za minútu, Obojstranná tlač (duplex): áno, Rozlíšenie tlače v DPI:2400 x 600, Rozlíšenie skenera v DPI: 600 x 600, Operačný systém. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov.
SW na modelovanie procesov výroby a predaja okien a dverí	013 Softvér	projekt	1,0	100 000,00	100 000,00	SW aplikácia na modelovanie procesov konfigurácie, výroby a predaja okien a dverí vyrobených sklolaminátovou technológiou, resp. inou technológiou t.j. technológiou sklenených vlákien. Ide o aplikáciu na modelovanie podnikových procesov, konfigurácie, výroby a predaja okien a dverí vyrábaných sklolaminátovou technológiou. Aplikácia musí bežať v cloude t.j. na našich serveroch. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov.
SW CRM aplikácia pre riadenie vzťahov so zákazníkmi	013 Softvér	projekt	1,0	33 500,00	33 500,00	CRM webová/mobilná aplikácia pre riadenie vzťahov so zákazníkmi. CRM aplikácia musí spolupracovať a synchronizovať s hore spomínanou aplikáciou na modelovanie procesov výroby a predaja okien a dverí vyrobených sklolaminátovou technológiou. Pomôže lepšie riadiť dodávateľov, odberateľov, zákazníkov, predajcov a zdieľať informácie s našimi kolegami, dodávateľmi, odberateľmi, podporí procesné riadenie v rámci firmy, bude slúžiť ako nástroj spätnej väzby pre manažérov vďaka prehľadným reportom a zlepši evidenciu zákazníkov a partnerov. Aplikácia musí bežať v cloude t.j. na serveroch firmy DIGSON. Aplikácia by mala byť vytvorená v programovacom jazyku java, prístupná cez webové rozhranie s využitím DB by mala byť mysql prip.adekvatna vzhľadom na pomer cena/vykon. Využitie by malo byť objektovo orientované programovanie. Aplikácia bude prístupná na webe a aj v mobilnej aplikácii. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov.
Spolu					163 600,00	
Výdavky na doplnkovú činnosť - Marketing produktu, ktorý je predmetom projektu (ak sú súčasťou projektu)						

Vytvorenie web stránky optimalizovanej pre prehliadače - grafika, dizajn, obsah	518 Ostatné služby	Projekt	1,0	10 000,00	10 000,00	Tvorba internetovej produktovej web stránky pozostávajúca s vytvorenia grafického konceptu a layout, štruktúry, obsahu a samotnej webovej stránky na základ dodaných podkladov. Prevádzka na redakčnom int. systéme pre užívateľské editovanie. Podpora pre jazykové mutácie. Implementácia monitoringu návštevnosti cez nástroje Analytics, optimalizáciu a prepojenie na online help systém. Landing page obsahuje demo, a umožňuje založenie konta cez online formulár a cez účet. Responzívny design pre podporu zobrazenia na rôznych zariadeniach a platformách. Webhosting počas trvania realizácie projektu - 12 mesiacov. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov. Počet hodín závisí od vysúťaženého dodávateľa, za akú dobu je to schopný vytvoriť a dodať.
Reklamné materiály (vizitky)	518 Ostatné služby	ks	1000,0	0,50	500,00	Vizitky - lesklý vizitkový papier s hladkým povrchom, farebná obojstranná potlač, grafický návrh vizitky, rozmer 90 x 50 mm, predpokladaný náklad 1 tis ks. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov.
Informačné články v časopisoch	518 Ostatné služby	ks	10,0	500,00	5 000,00	Informačné odborne ladené články v rozsahu A5 v časopisoch o stavebníctve (predpokladaný počet 10 ks). Cena bola stanovená na základe cenovej ponuky jednotlivých časopisov, ktoré majú najlepší dosah na našu cieľovú skupinu, potencionálnych užívateľov softvérovej aplikácie WinDoors. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov.
Reklama - inzeráty v časopisoch	518 Ostatné služby	ks	20,0	250,00	5 000,00	Grafický plnofarebný Inzerát (20 ks) o rozmere cca A6 v časopisoch o stavebníctve: Cena bola stanovená na základe cenovej ponuky jednotlivých časopisov, ktoré majú najlepší dosah na našu cieľovú skupinu, potencionálnych užívateľov softvérovej aplikácie WinDoors. Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Výdavky na verejné obstarávanie žiadateľ hradí z vlastných zdrojov.
Spolu					20 500,00	
Výdavky na zavedenie nástrojov elektronického podnikania						
Zavedenie nástroja elektronického podnikania vo forme internetového obchodu	518 Ostatné služby	Projekt	1,0	10 000,00	10 000,00	Bežná služba tvorby internetového obchodu pozostávajúca z vytvorenia grafického konceptu a layout, štruktúry, obsahu a samotnej webovej stránky na základ dodaných podkladov. Prevádzka na redakčnom optimalizovanom pre rýchle zobrazenie na PC a v mobilných zariadeniach. Podpora pre jazykové mutácie. Implementácia monitoringu návštevnosti cez nástroje analytics, optimalizáciu a prepojenie na online help systém. Landing page obsahuje demo, a umožňuje založenie konta cez online formulár a cez účet. Responzívny design pre podporu zobrazenia na rôznych zariadeniach a platformách. Webhosting počas trvania realizácie projektu, vkladanie produktov do systému, údržba a sledovanie najpedavajensich produktov. Počet hodín závisí od vysúťaženého dodávateľa, za akú dobu je to schopný vytvoriť a dodať.
Spolu					10 000,00	
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					194 100,00	